（全国古民家再生協会山口第一支部 例会）議事録

記録日：5 年 6 月 21 日

記録者： 奥野 義和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山口第一支部

開催日時 5 年 6 月 21 日（水） 18:30〜18:50

開催場所 KDDI 維新ホール 203 会議室

出席者

福岡県連合会会長 山口 昇・ひろみ様 岡山第二支部長 丸田様

来賓 山口ふるさと伝承ｾﾝﾀｰ館長 小山様

河野公宏様 奥野 南波

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ：文岡様 西村様

以上９名

議事 １， 開会宣言                   河野 公宏

２， 宣言文唱和              支部長 奥野 義和

３， 出席者確認                  河野 公宏

４， 支部長挨拶              支部長 奥野 義和

５， 議題並びに資料の確認             河野 公宏

６， 全国報告事項                 河野 公宏

全報７−１

全報７−２

全報７−３

全報 7－4

全報 7－5

全報 7－6

全報 7－7

全報 7－8

全報 7－9

７， 閉会宣言                   河野 公宏

決定事項  次回 古民家鑑定士 講習・試験

8/23（水） 13：00～17：50

会場 KDDI 維新ホール 202 会議室

次月開催日時  未定

次月開催場所  未定

次月議事内容  未定